
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 305/2435/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 17 kwietnia 2024r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr 70/599/2004 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 8 października 2004 r. w sprawie: zasad i
trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego, powierzonego jednostkom budżetowym i zakładowi budżetowemu,
będących powiatowymi jednostkami organizacyjnymi.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W załączniku do Uchwały Zarządu Powiatu Mrągowskiego Nr 70/599/2004 z dnia 8 października 2004 r. w sprawie: zasad i
trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego, powierzonego jednostkom budżetowym i zakładowi budżetowemu,
będących powiatowymi jednostkami organizacyjnymi dokonuje się następujących zmian:
W Rozdziale 3 zatytułowanym Sprzedaż składników majątku ruchomego, po § 37 dodaje się § 37 a w brzmieniu:
„Dopuszcza się możliwość sprzedaży sprzętu (majątku ruchomego), będącego własnością powiatu mrągowskiego
pracownikom Starostwa Powiatowego w Mrągowie, radnym powiatu mrągowskiego lub osobom fizycznym posiadającym
użyczony sprzęt na ich wniosek”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 305/2435/2024 (PDF, 47 KB)

Zmienia

Uchwała nr 70/599/2004 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 8.10.2004r.

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2435-(305)-z-dn.-2024-04-17.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=3439

